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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na foliowej osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie parówek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy parówek pod nazwą „Mediolanki”. Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwi-

doczniony na załączonym barwnym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny ma kształt prostokąta o proporcji boków jak 1 do 0,8 i przeznaczony jest 

do umieszczania na foliowej osłonce. Szczyt wzoru graficznego zajmuje słowo „Duda”, kolor liter biały, 

w czerwonej elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręconym w prawo (element zgłoszony do 

ochrony jako znak towarowy Z-429542). Poniżej elipsy ułożona jest nazwa produktu „Mediolanki”, 

zapisana na całej szerokości wzoru, wzdłuż linii lekko wygiętej w łuk, zgodnie z linią elipsy, kolor liter 

granatowy. Poniżej, pod literami „Me” nazwy produktu „Mediolanki” umieszczony jest symbol jakości 

produktu, którym oznaczane są najbardziej wartościowe wyroby – „Certyfikat Bezpieczeństwa A*” 

nawiązujący do certyfikatów nadanych Firmie przez zewnętrzne instytucje certyfikujące. Znak ma for-

mę koła z ciemno granatowym oczkiem w środku, w którym umieszczona jest litera „A” z gwiazdką (*), 

kolor litery i gwiazdki biały, a wokół oczka, na obwodzie koła zamieszczony jest napis „Certyfikat Bez-

pieczeństwa”, czcionka liter standardowa, kolor ciemny granat. Pod pozostałymi literami słowa „Medio-

lanki”, na szarfie w kolorze brązowym umieszczona jest nazwa rodzajowa produktu „parówki”, kolor 

liter biały a pod nią druga, węższa, czerwona, z napisem „wieprzowe”, kolor liter również biały. Obie 

szarfy mają podniesione ku górze prawe końce. Poniżej szarf, po prawej stronie umieszczony jest 

emblemat w kształcie koła „Doskonałe mięso wieprzowe”, przy czym powyższy napis umieszczony 

jest na obwodzie koła, a w środku znajduje się rysunek prosiaka z zakręconym ogonkiem. Napis oraz 

rysunek prosiaka są w kolorze czerwonym. Pod szarfami i emblematami ułożone są trzy parówki,  

w tym jedna przekrojona, a tło dla nich stanowią długie plastry ogórków oraz listki zielonej pietruszki  

i bazylii. Środek i prawy róg w dole wzoru graficznego wypełnia szarfa w kolorze brązowym, gdzie  

w trzech linijkach zapisane są informacje „mięso wieprzowe bez dodatku MOM, smaczne na zimno  

i ciepło”, kolor liter biały. 

 

 

  



 PL 21449 3 

Ilustracja wzoru 
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